
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1.HAFTA  30/01/2023- 3/02/2023 

 
* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Staj tanıtımı  Doç.Dr.Sermet İnal 

09:15-10:00 U Servis Viziti ve Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

10:15-11:00 T Ortopedi ve Travmatolojiye Giriş Doç.Dr.Sermet İnal 

11:15-12:00 T Ortopedik Anamnez Doç.Dr.Sermet İnal 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Alçı ve Atel Uygulamaları Doç.Dr.Sermet İnal 

14:30-15:15 U Poliklinik Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

15:30-16:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Doç.Dr.Sermet İnal 

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  

 

S
a
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

09:15-10:00 T  Ortopedik Aciller Doç.Dr.Sermet İnal 

10:15-11:00 T Kalça Eklemi Hastalıkları Doç.Dr.Sermet İnal 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Alt Ekstremite Kırıkları Doç.Dr.Sermet İnal 

14:30-15:15 T Alt Ekstremite Kırıkları Doç.Dr.Sermet İnal 

15:30-16:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

09:15-10:00 T Sık Görülen Eklem Çıkıkları Doç.Dr.Sermet İnal 

10:15-11:00 T Tenosinovitler Doç.Dr.Sermet İnal 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız Çalışma Saati  

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

09:15-10:00 T Ortopedide Röntgen Okuma Doç.Dr.Sermet İnal 

10:15-11:00 T Gelişimsel Kalça Displazisi(GKD) Doç.Dr.Sermet İnal 

11:15-12:00 T Pediatrik Ortopedi Doç.Dr.Sermet İnal 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Poliklinik Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

14:30-15:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

15:30-16:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Doç.Dr.Sermet İnal 

16:30-17:15    
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08:15-09:00 T Kemik Biyomekaniği Doç.Dr.Sermet İnal 

09:15-10:00 T Osteosentez Materyalleri ve Prensipleri Doç.Dr.Sermet İnal 

10:15-11:00 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Doç.Dr.Sermet İnal 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Doç.Dr.Sermet İnal 

  15:00-15:45 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Doç.Dr.Sermet İnal 

  16:00-16:45  Bağımsız Çalışma Saati  

16:45-17:30   Bağımsız Çalışma Saati  



 

 

2.HAFTA 6/02/2023- 10/02/2023 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Staj tanıtımı  Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

09:15-10:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

10:15-11:00 T Dirsek Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

11:15-12:00 T El-El Bileği Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Üst Ekstremite Kırıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

14:30-15:15 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

15:30-16:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

09:15-10:00 T Üst Ekstremite Kırıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

10:15-11:00 T Ayak Bileği Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Ayak Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

14:30-15:15 T Diz Eklemi Hastalıkları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

15:30-16:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

09:15-10:00 T Cerebral Palsy(CP) Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

10:15-11:00 T Omurga Travmaları Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız Çalışma Saati  

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 T Üst Ekstremite Muayenesi Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

09:15-10:00 T Osteoartrit Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

10:15-11:00 T Çocuk İstismarı Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

14:30-15:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

15:30-16:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

16:30-17:15    
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08:15-09:00 T Kemik Anatomisi ve Biyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

09:15-10:00 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

10:15-11:00 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

11:15-12:00  Bağımsız Çalışma Saati  

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

  15:00-15:45 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Cengizhan Kurt 

  16:00-16:45  Bağımsız Çalışma Saati  

16:45-17:30   Bağımsız Çalışma Saati  

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir. 

 

 

 



 

 

 

3.HAFTA 13/02/2023- 17/02/2023 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00  Staj tanıtımı  Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

09:15-10:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

10:15-11:00 T Omurga Şekil Bozuklukları Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

11:15-12:00 T Bel Ağrısı, Disk Hernisi ve Bası Sendromları Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Spor Yaralanmaları Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

14:30-15:15 T CP Dışı Nöromüsküler Hastalıklar Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

15:30-16:15 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

16:30-17:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

09:15-10:00 T Kemik Tümörleri Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

10:15-11:00 T Yumuşak Doku Tümörleri Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

11:15-12:00 T RA ve Seronegatif Artritler Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Onam, Epikriz ve Reçete Yazma Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

14:30-15:15 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

15:30-16:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

16:30-17:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 
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08:15-09:00 U Servis Viziti ve Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

09:15-10:00 T Osteoporoz Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

10:15-11:00 T Osteomyelit Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

11:15-12:00 T Acil Hastaya Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız Çalışma Saati  

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

09:15-10:00 T Aksayan Çocuk Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

10:15-11:00 T Rotator Manşet ve Omuz İnstabiliteleri Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

11:15-12:00 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Poliklinik Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

14:30-15:15 U Radyolojik Değerlendirme Çalışması Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

15:30-16:15 U Olgu Sunumu ve Günün Özeti Dr. Öğr. Üyesi Ali İhsan Kılıç 

16:30-17:15  Bağımsız Çalışma Saati  
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08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

10:15-11:00  Teorik sınav Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

11:15-12:00    

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

16:45-17:30     Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Tüm ABD Öğretim Üyeleri 

 

 


